控制人卢秀强先

生、陆秀珍女士、

卢相杞（曾用名：

卢笛）先生

控股股东和实际控制人对本公司通过劳务派遣方式用

工可能导致的连带赔偿责任风险所作的承诺：如因股

份公司自 2008年开始接受劳务派遣形式用工而发生任

何损失，包括但不限于因宿迁市恒久人力资源有限公

司拖欠劳务人员工资等损害被派遣劳动者利益情形导

致股份公司须承担相关的赔偿以及引致的任何罚款，

均由控股股东和实际控制人承担。控股股东和实际控

制人为了避免本公司因未为员工缴纳"五险一金"可能

出现的补缴风险及责任所作的承诺：如股份公司在发

行上市前因没有为其在册员工全额缴纳"五险一金"而

产生任何损失（包括但不限于补缴义务、罚款等），控

股股东和实际控制人将全额承担。

2010 年 02

月 20 日
永久

严格履行

承诺

实际控制人卢秀

强先生、陆秀珍女

士、卢相杞（曾用

名：卢笛）先生、

香港恒泰科技有

限公司

实际控制人、香港恒泰科技有限公司为保护公司及其

他投资者利益所作的承诺：本公司实际控制人承诺，

将不会促使香港恒泰科技有限公司以任何形式直接或

间接持有除股份公司之外的其他公司股权，也不会促

使其从事或开展或投资与股份公司主营业务相同或相

类似的业务或项目，或为香港恒泰科技有限公司或代

表任何第三方成立、发展、参与、协助任何法人或其

他经济组织与股份公司进行直接或间接的竞争；将不

会促使香港恒泰科技有限公司在中国境内及境外直接

或间接研发、生产或销售股份公司已经研发、生产或

销售的项目或产品（包括但不限于已经投入科研经费

2010 年 02

月 20 日
永久

严格履行

承诺

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

研制或已经处于试生产阶段的项目或产品）；将承担忠

实勤勉义务，不利用香港恒泰科技有限公司以任何形

式不正当地利用股份公司的资产；不利用关联交易、

利润分配、资产重组、对外投资等任何方式损害股份

公司、股份公司其他股东的合法权益。将促使香港恒

泰科技有限公司在持有股份公司股权期间，将不提供

任何形式的对外担保。将严格按照有关规定履行信息

披露义务，并保证披露的信息真实、准确、完整，不

得有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。将恪守承

诺，如违背上述承诺，我们愿承担相应的法律责任。

香港恒泰科技有

限公司

香港恒泰承诺不利用对股份公司的股东地位，不正当

地利用股份公司的资产；非经股份公司股东大会批准，

不与股份公司发生任何形式或规模的交易；在股东大

会行使表决权时，不与关联股东合谋或自行作出有损

股份公司、股份公司其他股东合法权益的决定；除按

照所持股份公司的股份享有现金分红外，不与股份公

司发生资金往来。

2010 年 02

月 20 日
永久

严格履行

承诺

其他对公司中小

股东所作承诺

承诺是否及时履

行
是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 119,000,000 63.70%   -119,000,000 -119,000,000 0 0.00%

3、其他内资持股 79,337,400 42.47%   -79,337,400 -79,337,400 0 0.00%

其中：境内法人持股 79,337,400 42.47%   -79,337,400 -79,337,400 0 0.00%

4、外资持股 39,662,600 21.23%   -39,662,600 -39,662,600 0 0.00%

其中：境外法人持股 39,662,600 21.23%   -39,662,600 -39,662,600 0 0.00%

二、无限售条件股份 67,800,000 36.30%   119,000,000 119,000,000 186,800,000 100.00%

1、人民币普通股 67,800,000 36.30%   119,000,000 119,000,000 186,800,000 100.00%

三、股份总数 186,800,000 100.00%   0 0 186,800,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年1月13日，公司控股股东宿迁市新星投资有限公司、股东香港恒泰科技有限公司、江苏秀强投

资有限公司共持有的11,900万股限售股份解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 13,584

持股 5%以上的股东持股情况

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司 2014 年半年度报告全文

28

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

宿迁市新星投资

有限公司
境内非国有法人 34.98% 65,337,400 0 0 65,337,400

香港恒泰科技有

限公司
境外法人 21.23% 39,662,600 0 0 39,662,600